
Estratto verbale 
del Consiglio di Amministrazione 
di VIACQUA SPA 

                                                                                               del 03.08.2023 

 

OGGETTO 02 

 

Delib. n. 136 

NOMINA COMMISSIONE DI GARA APPALTO “RAZIONALIZZAZIONE E RIORGANIZZAZIONE DEL SISTEMA 

FOGNARIO E DEPURATIVO DELL’AGGLOMERATO URBANO DI VICENZA E DEI COMUNI AD ESSO 

AFFERENTE (BACINO VI 6 P.R.R.A. REGIONE VENETO).  

 

Il Presidente riferisce quanto segue:  

. . .O M I S S I S . . . 

Tutto ciò premesso, il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità dei presenti,  

UDITA la relazione del Presidente ed il dibattito conseguente,  

VISTI i curricula dei Professori Foladori e Maiorana,  

DELIBERA 
1) di costituire la commissione giudicatrice per la procedura di cui all’oggetto, fissando a 3 il numero 

dei componenti;  

2) di nominare i seguenti soggetti quali commissari:  

• ing. Alberto Piccoli, presidente,  

• prof.ssa Paola Foladori, componente,  

• prof. Carmelo Maiorana, componente;  

3) di fissare in euro …OMISSIS… il compenso per i membri esterni della Commissione;  

4) di subordinare l’effettiva costituzione della Commissione all’acquisizione delle dichiarazioni circa 

l'insussistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77, commi 4, 5, 6 e 9, e 

all’art. 42 del d. Lgs. n. 50 del 2016, nonché di cui all’art. 35 bis, comma 1, lett. c, del d. Lgs. n. 165 

del 2001;  

5) di incaricare l’avv. Angelo Frigo, responsabile del Settore Servizi Legali e Societari, di svolgere le 

funzioni di segretario della Commissione;  

6) di incaricare il Settore Appalti e Acquisti per gli atti inerenti e conseguenti all’attuazione della 

presente deliberazione.  

 


